
ZARZĄDZENIE NR 29/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Piława Górna w 2020 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz .U. z 2019 r. poz. 1541 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wytyczne Burmistrza Piławy Górnej do działalności w zakresie przygotowań obronnych 
Gminy Piława Górna w 2020 r., stanowiący niepublikowany  załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych 
w Gminie Piława Górna w 2020 r., stanowiący niepublikowany załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 08C4B8CD-8E52-4A1F-B858-91653DA2B12E. Podpisany Strona 1




